Nr. 29.

Warszawa, dnia 5 (17) Lipca.

Rok 1875.

NAJWIĘKSZA NAGRODA.

— Już to z wami czyste utrapienie! mówiła do czworga dzieci stanowiących jedno rodzeństwo, Brygida poczciwa służąca państwa X. przy której opiece wszystkie podrosły i wychowały się.

— Jakie utrapienie? zapytały dzieci, czy to my Brygidę trapimy.